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Õdusaimaks kohaks nii lastele kui vanematele on vastses mängutoas kindlasti sooja õhkav 
kaminaesine. Pildil Rene Järvmägi perega. Foto: Terje Truska. 

27. jaanuar tähistas millegi uue ja huvita-
va algust Ervita lastele ja nende vanematele. 
Valmis oli saanud küla lastele mõeldud män-
gutuba. Seda vahvat sündmust oli uude rõõm-
savärvilisse ruumi tunnistama tulnud Ervita 
külaseltsi liikmed koos pisiperega.

Kõigepealt esinesid veidi suuremad lapsed 
tervituseks paari lõbusa tantsuga, mis päädis 
kõrgustesse pürgiva püramiidiga. Seejärel said 
sõna külalised vallavalitsusest ning lastega seo-
tud asutustest: koolist, lasteaiast, noortemajast. 
Nagu mängutoale vajalik, toodi enamuses kin-
gituseks mänguasju – küll need mängides ära 
kuluvad!

Mõne sõnaga andis tehtust ülevaate Jark-
ko Arhilahti, kes kiitis küla ettevõtlikke noo-
ri inimesi. Omast vabast  ajast tehti korda 
päris koledaks muutunud tühjalt seisnud 
endise Eesti Posti ruumid, et lastel ja nen-
de vanematel oleks kuhu tulla ja kus olla. 

„See mängutuba on hea näide sellest, et kui 
ühiselt söele peale puhuda, tõuseb sellest leek.“ 
Nii iseloomustas ta tehtut ning lootis, et ühiselt 
saab külas veel nii mõndagi ette võetud.

Külaseltsi juht Ivar Nagla sõnas, et juba eel-
mise aasta märtsis kirjutati Kohaliku Omaalga-
tuse Programmile (KOP) taotlus, et saada raha 
laste mängutoa rajamiseks.  26 000 krooni ka 
eraldati, millest suur enamus kulus 35m2  suu-
rusesse ruumi sooja andva kamina ostuks. Os-
teti ka vaibad ja veidi ehitusmaterjali. Mängu-
asjad ja tekstiilid pärinevad aga lastevanemate 
kodudest. 

Ivar Nagla kiitis Ervita külaseltsi ligi 30 lii-
get, kes kõik poole aasta jooksul jõudumööda 
ehitus- ja sisustustöödest osa võtsid. Nüüd oo-
tab lõbusate seinajoonistustega mängutuba esi-
algu nädalavahetustel lapsi ja nende vanemaid 
aega veetma. Ruume saab kasutada ka laste 
sünnipäevade tähistamiseks.

Terje Truska

Ervital saavad lapsed 
mängutoas kokku

Hääletamisest
Elektrooniline hääletamine (e-hääleta-

mine) on üks võimalus teiste hääletamis-
viiside kõrval.

Elektrooniline hääletamine toimub aja-
vahemikus  24. veebruar  kell  9.00 kuni  
2. märts  20.00 ööpäevaringselt.

Valimisjaoskonnas hääletamine  
 Eelhääletamine elukohajärgselt toimub 

ajavahemikul 28. veebruar kuni 2. märts  
iga päev kell 12.00–20.00. Avatud on kõik 
valimisjaoskonnad.

Eelhääletamine väljaspool elukohta 
toimub ajavahemikul 28. veebruar kuni  
2. märts  iga päev kell 12.00–20.00. Toimub 
ka hääletamine valija asukohas.

Valimistepäeval  6. märtsil  kell 9.00–
20.00 toimub ka kodus hääletamine.

Kodus hääletamine
Kui Te ei saa terviseseisundi või muu 

mõjuva põhjuse tõttu hääletada valimis-
päeval hääletamisruumis, võite te taotleda 
hääletamist kodus.

Kodus hääletamist korraldatakse vali-
misjaoskonna territooriumil asuvas valija 
eluruumis.

Kodus hääletamiseks peate esitama 
elukohajärgsele vallavalitsusele või jaos-
konnakomisjonile valimispäeval kuni kella 
16.00-ni kirjaliku taotluse. Taotluses tuleb 
märkida kodus hääletamise taotlemise 
põhjus. 

Näiteks:
* terviseseisund
* kõrge iga
* rasked teeolud
* transpordivõimaluste puudumine
Kodus hääletamise kirjalik taotlus saa-

detakse vallavalitsuse või valija elukoha 
järgse jaoskonnakomisjoni aadressil või 
toimetatakse kohale muul viisil. Vallavalit-
susele saab taotluse esitada ka valimispäe-
vale eelnevatel päevadel. 

Valimisjaoskond asub aadressil: Paide 
tee 5 Koeru alevik Järvamaa 73001. Tele-
fon 384 6300 ja e-post piia@koeruvv.ee.

6. märtsil valime 
Riigikogu uue  
koosseisu
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Vallavalitsuses

Teated vallamajast

Vallavolikogus otsustati:
14. jaanuari vallavalitsuse istungil:
Määrati hooldaja ja hooldajatoetus.
Kooskõlastati puurkaevu asukoht Puhmu  

külas.
Väljastati projekteerimistingimused Eesti Ener-

gia Võrguehitus AS-le Lepa alajaama Preedi fiidri 
rekonstrueerimiseks.

Määrati EA Reng AS-le projekteerimistin-
gimused ja mahud projekti „Koeru aleviku re-
konstrueerimine ja laiendamine“ raames projek-
teeritavate vee- ja kanalisatsioonitorustike ning 
kanalisatsioonipumplate projekteerimiseks Koeru 
alevikus.

Anti nõusolek E. Vahurile puurkaevu rajami-
seks Tammiku külas.

Võimaldati ostueesõigusega erastada V. Toom-
salul Koeru valla Kaitsa külas Valliveere maaüksus  
suurusega 8,50 ha.

Tunnistati kehtetuks Koeru Vallavalitsuse 
26.04. 07. korraldus nr 53 „Koeru lasteaia Päike-
seratas õpetaja puhkuse kestuse pikendamine“ ja 
17. jaan 2008 korralduse nr 11 „Koeru lasteaia 
Päikeseratas õpetaja abide puhkuse pikendamine“. 
Edaspidi lähtutakse lasteaia Päikseratas töötajatele 
põhipuhkuse andmisel  töölepingu seadusest.

Ideekavandi Väinjärve rannaalal tegevuse 
planeerimiseks on esitanud OÜ Connexus MC.  
Otsustati koostada kirjalik vastus kavandi esitajale 
ning  plaanida lähtuvalt arengukavast edasisi te-
gevusi. 

Räägiti sisehindamisest, mis on toimunud koo-
lis ja lasteaias.

                 Terje Truska

27. jaanuari Koeru vallavolikogu is-
tungil osales Lauri Bobrovski asendus-
liikmena Helvi Kerem.  Puudusid Kalle 
Adler ja Jaago Kuriks.

Esiteks luges T. Kalda ette umbusal-
dusavalduse revisjonikomisjoni esime-
hele A. Teppanile. Umbusaldust aval-
dati ka revisjonikomisjoni liikmetele 
A. Praatsile  ja T. Kaldale valimisliidu 
Koduvald poolt. Avaldus võeti teadmi-
seks ning otsustati revisjonikomisjoni 
töö aruanne päevakorrast välja jätta.

Esimese päevakorrapunkti all andis 
pearaamatupidaja K. Lindermann üle-
vaate valla rahaseisust 2010. aasta lõpu 
arvestusega. Aastavahetuse jääk on 1,4 
miljonit krooni, eelarve on plussis 300 
tuhande krooniga.  Toimus  ka 2011. a 
eelarve  II lugemine. Volikogu liikmed 
tundsid huvi teede lahtiajamisele kulu-
nud raha kohta, tehti ettepanek uude 
eelarvesse õigusabile kuluva rahasum-
ma ettenägemist ning arutleti põgusalt 
uue aasta investeeringute vajadustest.

Otsustati, et antakse MTÜle Koeru 
Haridus- ja Kultuuriselts 10 aastaks 
tasuta kasutusse Koeru noortemaja 
ruumid ning noortemaja ürituste läbi-
viimiseks ka Aruküla mõisa saal. Ees-
märgiks on sisustada ruumid laste vaba 
aja veetmiseks. 

Kinnitati Riigikogu valimisteks Koe-
ru jaoskonnakomisjon koosseisus: esi-
mees Piia Pullinen, liikmed Kai Mänd, 
Rutt Vihtre, Jüri Laaniste, Marko Sirila, 
Toomas Tammik, asendajad  Eda Saar  
ja Jaanika Aava.

Kinnitati volikogu tööplaan 2011. 
aastaks,  mille esitas H. Põldver.  

Otsustati määrata Koeru valla  
2010. a audiitoriks KMRA Audiitor-
büroo OÜ. 

Otsustati, et veeseadusest tulenevate 
küsimuste lahendamine delegeeritakse 
vallavalitsusele.

Paide linn tegi ettepaneku hakata 
arutama taas haldusreformiga seotud 
küsimusi. Otsustati, et moodustatakse 
töögrupp koosseisus V. Tippi, R. Lass 
ja T. Kalda, kes neis aruteludes hakka-
vad osalema. Selle otsuse tõttu muude-
ti kehtetuks Koeru Vallavolikogu otsus 
25. veebruarist 2010  nr 15  “Komis- 
joni moodustamine haldusterrito- 
riaalse korralduse muutmise algata- 
mise otstarbekuse selgitamiseks”. Siis 
oli komisjon kuueliikmeline ja ühine-
misläbirääkimistele kutsusid naaber- 
omavalitsused.

Seoses eruo kasutuselevõtuga muutis 
Koeru vallavolikogu Koeru keskkooli 
õpetajate ja töötajate palgad kroonidest 
eurodeks ning kinnitas eurodeks ka 
Koeru perekodu töötajate palgaastmed 
ja -määrad. Vallavanema palk on eu-
rodes nüüd 1369 € ning vallavolikogu  
esimees saab volikogu istungist osavõtu 
eest 159,78€. Aseesimehed kasseerivad 
kumbki 49,53 eurot istungi eest.

Otsustati tsentraliseerida JOL-i 
2011. a tasandusfondis Koeru vallale 
määratud vahendid nõustamis- ja ai-
neolümpiaadide tööks ja maakondlike 
aineolümpiaadide ja õpilasürituste lä-
biviimiseks.

Anti teada maavanemale seisu-
kohast, et Koeru vallavolikogu peab  
võimalikuks anda Koeru vallas  
Valila külas Katku ja Nea kinnistu 
müüki Tornator Timberland Estonia 
OÜle.

Rahvakohtunikukandidaatideks  
valiti Rein Voolaid ja Helvi Kerem.

Volikogule oli tulnud ettepanek, et 
Koeru valla aukodanikuks võiks tä-
navu nimetada Asta Lepiku. Volikogu 
liikmed olid ühehäälselt sellega nõus. 
Vapimärgi kandidaadiks esitati Aili 
Tamm, millega volikogu liikmed olid 
samuti nõus ühehäälselt. 

Vastavalt Anneli Eesmaa avalduse-
le arvati ta vallavolikogu noorsoo- ja  
hariduskomisjoni liikmete hulgast  
välja.

Informatsioonide all võttis sõna  
Allan Praats, kes teavitas plaanist võt-
ta Koeru kalmistud koguduse hoolda-
mise alla. Ta rääkis ka Paide tee 4 ehk 
köstrimaja remondikavadest. Idee on 
majja tuua peale remonti EELK Koe-
ru koguduse arhiiv, raamatukogu ja  
konverentsiruum, ehitada välja ruumid 
taaskasutuskeskusele.

Räägiti veel Vao lasteaia II rüh-
ma ruumi remondist, Koeru-Rakke  
bussiliini toetusest, haridusküsimustest 
piirkonnast, kirikumõisa varisemisoht-
likust hoonest. Viimase suhtes ei and-
nud hooldekodu juhataja Rünno Lass 
lootust, et lähima aasta jooksul midagi 
muutub, sest lammutamine maksab ligi 
miljon krooni, mida hooldekodul pole. 
Vaja oleks aga sellele kohale rajada par-
kimisplats.

Järgmine volikogu istung toimub 
17. veebruaril. 

 Kokkuvõtte tegi
Terje Truska

Koeru vallas on ilusaks traditsiooniks saa-
nud naistepäeva paiku tunnustada silmapaist-
vaid naisi. Ka sel aastal toimub seltskonnaõh-
tu, kus kuulutatakse välja Koeru valla aasta 
naine 2011. 

Hea vallarahvas, ootame teie aktiivset osa-
võttu esitamaks aasta naise kandidaate. Aasta 
naise kandidaat peab olema naine, kes läbi 
oma tegevuse on rikastanud või tutvustanud 
Koeru valla elu. Kelle töö või loominguliste 
saavutuste üle võib uhkust tunda. Kandidaati-
de nimi koos lühikese tutvustuse ja põhjendu-
sega saata hiljemalt 14. veebruariks e-mailile: 
koeru.aastanaine@gmail.com.

Koeru valla aasta naine 2011 kuuluta- 
takse välja 5. märtsil toimuval seltskonnaõh-
tul, mis algab kell 19.00 Koeru kultuurimajas. 
Tantsuks Alen Veziko ja ansambel Arktika.

 Korraldustoimkond

Ootame aasta naine 
2011 kandidaate!
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Teatavasti oli aasta 2010 
Eestis kuulutatud lugemis-
aastaks. Küsisin valla kolme 
raamatukogu juhataja käest, 
kuidas raamatuaasta kulges ja 
millised oleksid kokkuvõtted.

Koeru raamatukogus oli aas-
ta 2010 lõpuks 625 lugejat ( 28 
rohkem kui 2009. a), neist õpila-
si 157. Kojulaenutuste arv oli 18 
761. Raamatukogul on laenutus-
punkt  Salutaguse seltsimajas.

Raamatuaastal oli 7 raamatu-
näitust (3 väljaspool raamatuko-
gu), 15 raamatute väljapanekut 
ja 21 üritust (neist lastele 12).  
Õpilased kohtusid lastekirjanik 
Siiri Laidlaga ja täiskasvanud 
kirjanik Jaanus Vaiksooga. 

Parimad lugejad õpilaste seas 
on Jane Randmäe,  Kristel Kiis-
ler ja Marle Ruotsalainen. 

Parimad lugejad täiskasva-
nutest olid Mare Nurmeots, Eve 
Virunurm, Vaida Kanne, Hel-
gi Villem, Helgi Kaldas, Liilian 
Aas, Ülo Näppo jt.
Raamatute TOP 10:       
 1. „Anne Veesaar: elus, see on 
kõige tähtsam“
 2. „Elle Kull: unes ja ilmsi“
 3. Ruitlane, O. „Naine“  

 4. Oksanen, S. „Puhastus“
5. Aunaste, M. „Mitte ainult 
meestest“
6. Roberts, N. „Päranduse  
koorem“
 7. Klas, D. „Rahatuulutaja“
 8. Tali, P. „Eino Baskin: naer läbi 
pisarate“
9. Brown, S. „Homse päeva  
tõotus“
10. Raud, M. „Sinine on sinu 
taevas“
Raamatuklubi Vaimuvalgus 
liikmeid on 28. Uus juhatuse 
esimees on Malle Last. Endine 
raamatuklubi esimees Ly Vihtol 
kirjutab seminaritööd „Koe-
ru raamatuklubi Vaimuvalgus 
1975–2010 tegevuste analüüs”.

Ervita raamatukogus regist-
reeris lugemisaasta jooksul  end 
uueks lugejaks 12 täiskasvanut ja 
2 last.

Juhataja Hanna Lehteri sõnul 
loetakse rohkem põnevikke ja 
armastusromaane. Aktiivsemad 
kolm täiskasvanud laenutajat on 
Aino Rebane, Ants Pung ja Koi-
dula Aasmaa.

Laenutusi oli kokku 3683.
Aktiivseid lugejaid on 220.  

Enim loetavate raamatute ede-
tabel Ervital on järgmine: 
P. Bourgoing „Minu esimesed 
avastused looduses: (Lepatriinu)“     
B. Delalandre „Minu atlas“ 
N. Roberts „Auavaldus“           
T. Aug (tõlkja) „Barbie ja teemant-
loss“      
P. Coelho „Kurat ja preili Prym“  
J. Picoult „Kümnes ring“          
A.Wilkes „Põnev vihmase ilma 
raamat: rohkem kui 60 töö- 
juhendit“                 
M. Kapsta  „Reet Linna: Paljugi 
võiks öelda veel ...“               
J. Patterson    „Esimene surma...“                 
N. Roberts „Gabrieli ingel“

Vao raamatukogu juhataja 
Malle Kopti kutsub kõiki lugema ja 
laenutama ning arvab, et  lugemis-
aasta 2010 oli Vao Raamatukogule 
hea aasta. Lugejate arv suurenes, 
laenutus jäi eelneva aasta taseme-
le. Raamatukogu täienes 189 uue 
raamatuga. Lugeda saab ajalehti ja 
ajakirju.

Lugemisaasta oli juubeliaastaks 
järgmistele  raamatutele: 50. a E. 
Raud „Kalevipoeg”, 40. a H. Mänd 
„Karu-aabits”, 30. a A. Lindgreni 
„Röövlitütar Ronja”. Lisaks möö-
dus 90 aastat luuletaja Kalju Lepiku 

sünnist, 85 aastat kirjanik Ira Lem-
beri ja 70 aastat  Jaan Kaplinski 
sünnist.   

Meie raamatukogu üritustel 
luges oma kirjutatud luulet Elgi 
Oras. 

Vao Raamatukogus on palju 
häid lugejaid: Helve, Lea, Liidia, 
Nora, Elfrida, Ilse, Aime, Kaja jpt. 
Aga kõige rohkem loeb ja laenutab 
Endla Allingu. Lastest loevad  roh-
kem Sten Karl, Janeli,  Marit, Karl 
Gregor, Mariel, Birgit jpt.   

Selgitasime välja aasta TOP 10 
raamatud.
U. Aan „Mälestuskilde Vao Tam-

miku Kalitsa küladest”
M. Aunaste „Mitte ainult mees-

test” 
K. Kuremaa „Jäätunud võõras” 
H. Pets „Õnneõiteta sirelid” 
M. Lembe „Kolme õe kõverteed” 
C. Cookson “Mallenite needus tri-

loogia“
T. Hyland „Õnne tütred” 
D. Steel „Õed”
M. Ernits „Armastus ja kurjus”
E. Tohvri „Laenatud rõõmud”.

Koeru Kaja

Lõppes lugemisaasta

XVI emakeele- 
olümpiaadi  
„Igapäevasuhtlu-
se keel“ Järvamaa 
voor.

Noorem 
vanuserühm 
(7.– 8. klass) 
Aigi Mänd 
IX–X koht
Juhendaja õpetaja 
Pille Eha

Keskmine 
vanuserühm 
(9.–10. klass)
Kätrin Grauberg  
1. koht
Katre Kluust 
VIII–IX koht
Juhendaja õpetaja 
Reet Aule

Vanem vanuse-
rühm  
(11.–12. klass)
Triinu Sakkool  
III koht
Gerly Ööpik 
V koht
Juhendaja õpetaja 
Reet Aule

Eesti koolinoorte  
58. füüsikaolüm-
piaadi piir- 
kondlik voor 
8. klassi arvestuses
Endrik Tombak 
IV koht
Juhendaja õpetaja 
Tõnu Grauberg

9. klassi 
arvestuses

Indrek Mihkelson 
I koht
Katre Kluust 
V koht
Juhendaja õpetaja 
Tõnu Grauberg

Järvamaa 
koolinoorte 
matemaatika- 
olümpiaad

5. klassi 
arvestuses
Hannes Linno 
I koht
Juhendaja õpetaja 
Tiia Tippi

7. klassi 
arvestuses
Mattias Mihkelson 

II – IV koht
Juhendaja õpetaja 
Tiia Tippi
 
8. klassi 
arvestuses
Endrik Tombak 
I koht
Juhendaja õpetaja 
Siret Pärtel

9. klassi 
arvestuses
Katre Kluust 
6.–7. koht
Indrek Mihkelson 
IX –XI koht
Juhendaja õpetaja 
Siret Pärtel

Kirsika Ilmjärv

Maakondlikel olümpiaadidel esindasid 
õpilased edukalt Koeru Keskkooli

Head kassiaastat!
Kassi meisterdasid L. Lepik, M. 
Aan, C. Mets ja K. Grünmann.
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Neli aastat tagasi võtsin ma suurest 
poliitkast puhkust ja arvasin, et vae-
valt sinna kunagi tagasi pöördun. 
Aga võta näpust, nüüd olen jällegi 
kandideerimas. Mis ajendas uuesti 
võtma ette teekonda ametisse, mis 
on rahva seas konkurentsitult ebapo-
pulaarseim, kus ei ole iial võimalik 
olla kõigi meele järgi ja kus tehtud 
töö eest tänusõnu kuuleb harva? 
Amet on mul olemas, leib on laual, 
töörõõmudki pole masule vaata-
mata kadunud. Poleks ju vaja seda 
„jama“ endale kaela võtta. Paar head 
sõpra ütlesid isegi, et ma olevat lol-
liks läinud.
Otsuse tegemisel mängis suurt rol-
li just see, et nägin viimaste aastate 
jooksul, kuidas inimeste probleemid 
ja mured ei jõua tihti üles riigikok-
ku. Saadikute võõrdumine oma vali-
jatest pole ainult sõnakõlks – Toom-
pea müüride vahele liiga kauaks 
istuma jäänud rahvaesindajatel on 
reaalne oht tegelikust elust eemal-
duda. Eriti siis, kui kaotakse kuhugi 
suurde maailma ega hoita end kursis 
valimisringkonna probleemidega, 
ollakse kõigist üle ja arvatakse end 
kõige targemad olevat.
Viimased aastad on veenvalt tões-
tanud, et infot tegelike probleemide 
kohta on rohujuuretasandilt riigi-
kokku vaja viia igapäevaselt, sest 

muidu ei hakata neile lahendusi ot-
sima. Ei tohi olla nii, et kuuleme pea 
iga päev, kuidas Eesti on õigusriik, 
aga selle sisusse usuvad vähesed, sest 
lahendusi ei tule kas üldse või pare-
mal juhul pikkade aastate pärast. 
Toon siinkohal vaid ühe näite.Kuni 
meie seadused on nii auklikud, et 
võimatu on kätte saada ja veel vä-
hem karistada võlgnikest firmaoma-
nikke, siis on asi õigusriigist kaugel. 
Meil on võimalik ööpäeva jooksul 
teha uus firma ja minna nagu õige 
mees uuele hankele, aga puudub 
mehhanism kontrollimaks, kas tege-
mist on kaabakaga või mitte. Ja nii 
me need ausad ettevõtjad välja su-
retame ja siis imestame, et pole töö-
kohti. Meil ei suuda riik isegi oma 
võlgnikega toime tulla. Muuseas, 
Soomes ei maksta ühegi jooksva 
kuu arvet enne välja, kui oled esita-
nud maksusameti tõendi, et riigi ees 
võlad puuduvad. 
Analoogseid kitsaskohti, mis kui-
dagi ei taha laheneda, on küllaga. 
Alates riigihangetest ja lõpetades 
kohalike omavalitsuste tulubaasiga. 
Need probleemid ei puuduta ainult 
ettevõtjaid ja valitsusametnikke, 
vaid annavad tunda kõigi Eesti ini-
meste rahakotis.
Järvamaale tuleb kindlasti kasuks, 
kui meil on otseside parlamendiga 

ehk teisisõnu oma mees võimuko-
ridorides. Meenutades oma riigiko-
guaastaid (2003-2007), võin öelda, 
et rahanduskomisjoni liikmena ai-
tasin kaasa väga paljude Järvamaa 
objektide rahastamisprobleemide 
lahendamisele. Omades sellealast 
kogemust, tahan seda teha nüüdki.
Meie riik peab muutuma ka õigla-
semaks ja hoolivamaks. Kui eelmi-
sest riigikogu ametiajast jäi minu 
autorlusega maha n-ö suure pere 
ema palk koos kõigi sotsiaalsete ta-
gatistega, siis nüüd kavatsen koos 
kolleegidega IRL-ist seista muu hul-
gas selle eest, et alates 2012. aastast 
kehtestataks nn emapension, s.o 
pensionilisa, mida hakkaksid saama 
nii praegused pensionärid kui ka tu-
levikus pensionile jäävad emad. 
Viimase tõuke minu otsusele kandi-
deerida taas riigikokku andis palju-
de endiste  kolleegide „surve“. Öeldi, 
et pead tagasi tulema. Kellele see ei 
meeldiks, kui endisesse kollektiivi 
tööle tagasi kutsutakse. Ja esmase 
tööna tuleb taastada fraktsiooni 

iganädalastel koosolekutel rubriik 
„teated kohtadelt“. Ju siis on vaja ka 
maavillasemaid mehi. Ju siis tuleb 
minna. Kui valija nõnda otsustab.

ANdrEs JAlAK
Riigikogu X koosseisu liige ja  

XII koosseisu kandidaat 

Miks kandideerin taas riigikokku?

“Tunnen Andres Jalakut pikki aastaid ja tean, et tegemist on Järvamaad 
armastava inimesega. Juba eelmisel korral Riigikogus olles näitas ta end 
suure Koeru sõbrana aidates lahendada mitmeid meie probleeme, mis-
tõttu mul on ääretult hea meel, et ta on otsustanud uuesti kandideerida. 
Loodan, et meie koostöö jätkub ja soovin talle edu valimistel!” .

Väino Tippi

REKLAAM
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92 Leida Liiva         24.02.1919 Vao küla
89 Selma Rundu         11.02.1922 Koeru alevik 
89 Else-Melaine Grauberg     15.02.1922 Tudre 
89 Helmi Ummik        27.02.1922 Koeru 
88 Linda Annast          26.02.1923 Tammiku 
86 Asta-Helene Molotovskaja 5.02.1925 Puhmu 
86 Aino Aare         6.02.1925 Kalitsa 
84 Hilja Voolaid         3.02.1927 Rõhu
84 Vambola Liin         12.02.1927 Koeru  
84 Elsi Jõgiste         17.02.1927 Koeru 
83 Ellen-Elfride Raag        8.02.1928 Tudre
83 Vilma Piir         19.02.1928 Vuti 
81 Ellen Meos         8.02.1930 Koidu-Ellavere 
80 Laine Lindermann        22.02.1931 Koeru 
75 Elsa King          5.02.1936 Ervita
75 Valve Jääger         26.02.1936 Koeru 
70 Arved Alba         13.02.1941 Koeru 
70 Ellar Pedask         18.02.1941 Preedi
60 Enn Sakkis         13.02.1951 Ervita

Veebruari sünnipäevalapsed

PÜHENDUSLUGU
                 andekale  ANNELE                    

Sport

Eesti juunioride võistkondlikel meistrivõistlustel lautennises kuulu-
sid hõbemedali võitnud Viljandi Sakala lauatenniseklubi meeskonda ka 
vennad Kaspar ja Silver Kruusalu.

Koeru Keskkooli võistkond alustas edukalt uut hooaega TV 10-olüm-
piastarti sarjas. Avaetapil Tartus võitis Johanna Ilves nooremate tüdru-
kute 60 m jooksu ja saavutas teivashüppes 6. koha. Hea saavutus on ka 
Lishanna Ilvese ja Lennar Lehtmetsa jõudmine 60 m jooksu B-finaali. 
Mõni päev varem toimunud Järvamaa etapil noppisid esikohti Johan-
na Ilves, Joanna Jürgensohn, Aliis Jürgen, Lennar Lehtmets ja Elmar  
Peetsi.

Järvamaa noorte talvistel meistrivõistlustel kergejõustikus võitis Me-
rilyn Ivask TA 50 m jooksu (7,7). Ave Lagenõmm saavutas NJ vanuse-
klassis kolm teist kohta: 50 m jooksus (7,2), paigalt kolmikhüppes (7.11) 
ja kuulitõukes (9.11). Teise koha saavutas ka Rauno Reinart MJ 800 m 
jooksus (2.45,0).

Toomas Aan

Maadlejad näitasid head taset

 Oreli võimsad viled  nõuavad  annet -
 ja seda on meie musikaalsel Annel.
                     *
 Madli mahlakad hääled
 kingivad rahvale lauluilu ---
                     *
 Kanarbiku laulu-ja tantsumemmed
 ootavad Anne klaverilööke,
 et laval kujundada Väinjärve vetevooge -
              Ja nad satuvad hoogu!
                     *
 Koeru kõrtsi pulmalusti
 on kuulda olnud Võrus ja Viru särul-
 jälle on Annel folkloorset annet!
                    *
 Segakoori ilmelised mehehääled
 koolduvad Anne hääleseadele,
 et laulda end laulupeole.
                   *
 Näitemäng ei alga enne,
 kui etendusejuht Anne on märku andnud.
                 Lahu lapsed  ei tihka laulu lüüa,
                 kui pole kohal õpetaja Annet.
                  *

 Väsimatu  Koeru kultuuriedendaja 
  Anne Pindre
 heliseb helis, laulus, tantsus ja mängus.

       Õnnitlevad
    Koeru kultuurirahvas ja näiteseltskond

Koeru Keskkooli tegemised veebruaris
7. veebruaril kell 13.00-15.00 MTÜ Tegusad Eesti Noored ja Eesti Noorte-
ühenduste Liidu eestvedamisel VARIVALIMISTE SIMULATSIOONIMÄNG  Koeru 
noortemajas.
Kell 15.20  Hariduse-ja noorsookomisjoni koosolek kooli noortetoas.
10.veebruaril kell 17.00 Koeru Noortevolikogu koosolek Koeru noortemajas.
13. veebruaril Koeru kodutütred ja noored kotkad osalevad admiral Pitkale 
pühendatud matkal “Jalgsemalt Peetrisse”.
18.-20. veebruaril Järvamaa noorte osaluskogude talveseminar Koeru 
keskkoolis.
23. veebruaril kell 11.30 Eesti Vabariigi 93. aastapäevale pühendatud kont-
sert-aktus kooli võimlas. Esinevad kooli rahvatantsijad, lauljad. Jagatakse tiitilid: 
aasta õpetaja, aasta õpilane, aasta kolleeg. 
25. veebruaril  kell 18.00 naiskodukaitse Järva ringkonna Järva-Jaani 
jaoskonna üldkoosolek Koeru noortemajas.  

                                                                    Täpsem info: 
Kirsika Ilmjärv

Jaanuari viimasel nädalavahetusel kogunesid  Koeru Keskkooli võim-
lasse teisele Maalehe ja maaspordikeskuse auhinnavõistlusele 100 kuni 
17aastat noormaadlejat, neist 15 neidu. Järvamaalt oli võistlejaid 30, 
kokku oli maadlusklubisid esindatud 14.

Esimesel päeval toimusid kehalised katsed, mille alusel pääseti järg-
misel päeval võistlema. Aladeks olid paigalt kaugushüpe, maadlusharju-
tus nn sillasjooks, joonejooks ja rippes kätekõverdused.

Võistluse korraldajateks olid kohapealt Jüri Ilves vendadega ja maad-
lusklubi Järvamaa Matimehed. Peakohtunikuks kunagine Eesti kaitseväe 
juhataja, kindralleitnant reservis, praegune kaitseministeeriumi nõunik 
ja maaspordikeskuse nõukogu esimees Johannes Kert.

Auhinnad panid teiste hulgas välja õiguskantsler Indrek Teder ja 
Kaitseliidu ülem kolonelleitnant Raivo Lumiste. Esines Eesti kaitseväe 
orkester.

Võistluste paremad koerukad:
Tüdrukud: 
kuni 44 kg: II Johanna Ilves 
Poisid: 
kuni 32 kg II Marek Koroljov
Kuni 42 kg: 7. koht Kristen Lõoke
Kuni 46 kg: III Marec Herman
Kuni 54 kg: 4. koht Denis Kuznetsov
Kuni 63kg: 6. koht Jaan Kulp 
Kuni 69 kg: 4. koht Hans Christian Ilves                              Koeru Kaja
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Valmistame 
hauakiVe, 

-plaate
Uued tootmis-
vahendid, uus 

kvaliteet, lai valik.
Hinnad soodsad.

Jõgisoo tee 2, Ambla 
Ants Tedrekull 

511 4835
Nikolai Sereda 

5672 7134

Toimetajal on õigus kirju ja teisi 
kaastöid nende selguse huvides 
lühendada ja toimetada.

KOERU KAJA Väljaandja 
Koeru Vallavalitsus,  
73001 Paide tee 5 
Tel 384 6300

Tiraaž  450
Toimetaja: Terje Truska 
Koeru.Kaja@gmail.com  
Tel 5650 9963.

Trükk ja kujundus 
OÜ Vali Press

Meie hulgast
 on lahkunud 

HELGA TUUDELEPP
11.01.1913 - 07.01.2011.

Valli Lillepoes 
Koerus Paide tee 8 on pidevalt müügil 

VärsKed LõiKe- ja PotiLiLLed
• Ettetellimisel valmistame kimpe, seadeid ja lillekorve nii pidulikeks kui ka kurbadeks sünd-
musteks ja tähtpäevadeks. 
NB! Sõbra-, naiste- ja emadepäevaks ning koolilõpupidudes palun lilled ette tellida. Nii saate 
endale meeldivaid lilli nii värvi kui sortimendi järgi. Soodushinnad ettetellijatele.

• Meil on müügil ka lille ja köögiviljaseemned. Sel aastal võtame müüki peamiselt ainult neid 
seemneid, mis on enimnõutud ja hinnatud.  Võtame vastu tellimusi seemnetele, mida meil veel 
müügis ei ole, aga kindlasti soovitakse saada. Küsige julgesti.

• Uudisena müüme ka villast lõnga, käsitsi kootud tooteid (sokid, kindad) ja lauavakstut. 
Müügil on ka palju muud kaupa. Tule ja tutvu!
Oleme avatud iga päev E–R: 9–17,  L: 9–15, P: 9–13. 
Tere tulemast, olete oodatud!        Tel 385 4198 või 522 5716

VEEBRUARIKUU KULTUURISÜNDMUSED 
KOERU VALLAS

Tähelepanu!
Võtke kõik, Koeru valla  
ärksad töötud, minuga ühen-
dust, et mõelda koos, kuidas 
ennast tekkinud olukorras 
(töötusest välja) aidata. 
P.S Võta ühendust ka Sina, 
kes sa praegu töötad olude 
sunnil alla igasugust inim-
väärikuse piiri! 

Thea Kristal 
telefonil 528 1207 või 
meilil theakristal@hot.ee

Anda üürile kolmetoaline 
ahiküttega korter Koerus 
Väinjärve tee 25.
Tel 521 8401 või 326 0874 
Guido.

Pottsepatööd, klassikalised 
kaminad ja looduskivi pai-
galdus. Materjal, transport 
meie poolt, töödest pildid.
Tel 5803 3448. Ain.

Korraldatud jäätmeveo 
konkursist Koeru vallas

 

MTÜ Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskuse poolt läbi viidud avalik kon-
kurss korraldatud jäätmeveo vedaja leidmiseks Koeru vallas (jäät-
meveopiirkond 1) on lõppenud. Parimaks pakkujaks ja ainuõiguse 
vääriliseks tunnistati AS Veolia Keskkonnateenused pakkumine. 
MTÜ Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskuse ja olmejäätmete veoõiguse 
saanud AS Veolia Keskkonnateenused vahel 17. jaanuaril  2011. a 
sõlmitud lepingu kohaselt alustab vedaja korraldatud olmejäätmete 
vedu Koeru vallas 1. aprillist 2011. a. Ainuõigus olmejäätmete veoks 
anti vedajale kolmeks aastaks ja lõppeb 31. märtsil 2014. a.
Oma klientidega suhtlemiseks teavitab AS Veolia Keskkonnateenu-
sed jäätmevaldajaid jäätmeveo olulistest tingimustest kirjalikult üks 
kuu enne veoperioodi algust. 
Konteinereid hakatakse tühjendama alljärgnevate hindadega:

Mahutite suurus Hind EEK km-ga  Hind EUR km-ga 
80 1 mahuti     31,20       1,99
1401 mahuti     34,80       2,22
240 1 mahuti     45,60       2,91
360 1 mahuti     56,40       3,60
600 1 mahuti     94,80       6,06
800 1 mahuti     117,60       7,52
15001 mahuti     192,00       12,27
2500 1 mahuti     332,40       21,24
4500 1 mahuti     582,00       37,20

Ülaltoodud hinnad hakkavad kehtima alates 1.04.2011, kuni selle 
ajani kehtivad praegused hinnad. Lepingu mittesõlmimine ei vabasta 
kohustusest liituda korraldatud jäätmeveoga.
Jäätmevaldajad, kellel ei ole jäätmekonteinerit, tuleb vastav jäätme-
konteiner omale soetada või rentida. Konteineri ostu puhul kehtib 
vaba turg, neid võib osta ja rentida AS-lt Veolia Keskkonnateenused 
või ka mõnelt teiselt ettevõttelt. 
Jäätmeseadus sätestab, et olmejäätmete minimaalne konteinerite 
tühjendamissagedus tiheasustusalal on vähemalt üks kord 4 nädala 
jooksul ja hajasustusalal vähemalt üks kord 12 nädala jooksul.
NB! Korraldatud jäätmeveoga liitumisest vabastuse võib taotleda 
vaid erandjuhtudel: 
*kinnistul ei elata
*kinnistut ei kasutata
*perioodiline vabastamine seoses suvila või suvekoduga.
Soovime kõigile jäätmevaldajatele rahulikku meelt. Vajadusel anda 
vedajale tagasisidet tekkinud muudatustest postiaadressis, mahuti 
suuruses või teistest jooksvatest muudatustest.

MTÜ Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus
www.kejhk.ee

Kuulutused

10. veebruar kell 12.00 Koeru kultuurimajas olete oodatud 
tutvuma AVONiga. Kohapeal võimalik tutvuda toodetega ning 
liituda Avoniga.
14. veebruar kell 17.30 Koeru kultuurimajas 
TALVEMÕTISKLUS.
Armastuse, sõpruse ja selle erinevatest vormidest jagavad 
mõtteid sõnas ja muusikas Birgit Itse ja Thea Kristal.
Meeleolu loovad Eestimaa lumised maastikud.
22. veebruar  kell 17.30 Koeru kultuurimaja väikeses saalis 
raamatuklubi Vaimuvalgus KIRJANDUSÕHTU. 
Koeru Meeste luuleklubi luulekava “ Kingin Sulle päikese”.
Johannes Vares-Barbarus - isikuna, arstina, poeedina, 
riigitegelasena - lektor Herbert Last.
Uute liikmete vastuvõtt. Kõik huvilised on oodatud!
24. veebruar  kell 13.00 Eesti Vabariigi 93. aastapäeva 
JUMALATEENISTUS Koeru kirikus. 
Lauluga teenib Koeru ühendkoor.
Pärast kontserti-teenistust pärgade panek Vabadussõjas 
langenute Koeru ausamba jalamil.
Kell 14.00 Koeru kultuurimajas  KONTSERT.  
Esinevad Koeru valla isetegevuslased.


